CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
Instituída em lO de novembro de 1960

Gabinete do Vereador Gilberto Soares de Souza

Câmarr íVí:;;i!^

/ ̂ R Ü

Presideme

i.

’

/
Payaux
y.:]

Requerimento n° j /2023

Autor: Vereador Del Soldado

Ementa: Voto de pesar.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, o voto de pesar em face de falecimento do jovem

Márcio Miquéias Félix Silva de 14 anos.

1- Causou-nos profunda consternação a noticia do falecimento do jovem

Mareio Miquéias Félix Silva, ocorrido no dia 10/03/2023, vitima de

afogamento no Rio Paraíba.

2- Um jovem cheio de vida que não teve a sorte de desfrutar da sua juventude,

diante do fato acontecido requeremos a mesa, na forma regimental que

conste na ata dos trabalhos de hoje, um voto de profundo pesar pelo

falecimento do jovem Mareio Miquéias da Silva, dando-se ciência desta

deliberação à família enlutada.

Sala das Sessões, em 14 de Março de 2023.

:

GILBERTO ^  E SOUZA
Vereador [uNlÂO BRASIL)

●  . -W i

CÂMARAAv. Liberdade, 3445

Centro, Bayeux- Paraíba

CEP. 58.306.000- CNPJ 08.606.972/0001-36

© +5583 3232.3286

© www.camarabayeiJX.pb.gov.br

© ©camaradebayeux
MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAque DIOHiSIO